Fol. 64. « Oratio habita in confederatione Cuniaci, de anno M. CCCC. XXVI, per Florentium. Liceat, christianissime rex... Christiana religio sanciet et constituet. »

Fol. 66 v°. « Declamatio circa pacem reintegrandam de anno 1527 per pontificem Clementem septimum cum imperatore Carolo quinto, Parisiis per Florentium composita. Quid est quod audivimus, pontifex cum imperatore... nationes quae ejus imperium detractant excitabit. »

Fol. 70. « Littere Caesaris ad Mediolanenses intercepte Narbone, post mortem Leonis pontificis, de anno 1522. Carolus... Non debet pontificis mors... » — « Littere Mediolanensium ad Cesarem. Cesar clementissime. Annus agitur quintus... » Sans date.

Fol. 75 v°. « Littere ad Adrianum sextum, pontificem maximum, dum inducias triennales a rege christianissimo extorquere conaretur. Belgradum amisimus, pater beatissime... »

Fol. 80 v°. « Franciscus, Dei gratia, Francorum rex, Mediolani dux et Genuae dominus, reverendissimis in Christo patribus sacrosanctae ecclesiae romanae cardinalibus, amicis nostris, foelicitatem. Etsi credimus... Datum apud Sanctum Germanum in Laia, die quarta mensis julii. »

Fol. 87 v°. « Illustrissimis principibus, consanguineis nostris carissimis, apud Spiram congregatis. Franciscus, etc. Malem equidem in tanta rerum perturbatione... » Sans date.

Fol. 91. « Descriptio transitus Alpium. Magna fuit inter recentiores in Alpium Italicarum descriptione dissensio... Sequanos ab Heduis Arari fluvio distingui. »

Fol. 96. « Apologia Madritiae conventionis inter Carolum imperatorem et regem Gallum dissuasoria. Si qui forte sunt qui christianissimi regis fidem in dubium adducant... » — Fin, fol. 102: « ...Suscipite, obsecro, et adjuvate. »

« Tetrastichon ad lectorem.

Foedera vana putes, ratio si desit, iniqua
Pactio, nec stringit quod sacra jura vetant.
Ergo ubi jus cogit pacti conventio nulla,
Compulsum salva non negat ire fide. »

Fol. 103. « Ortus fluminum Danubii, Rheni et Rhodani, et aliorum ignobilium. Cum litteris tuis cognovissem... Ea tibi perscribam, cum plus otii nactus fuero. »

Fol. 108. « Descriptio Belgicae inferioris. Monni te, superioribus diebus, me Samarobrivam venisse... Vale. Samarobrivae, III augusti 1529. »

Fol. 112. « Nova forma colligendi segetes, et de insitionibus. Proximis meis litteris, dum Samarobrivae essem ociosus... Cum eis nullo usui esse possim. Vale. Belevaci, primo septembris 1529. »

Fol. 115. « Discorso fatto per el signor Joanne Laschari ad la Cesarea Majestate di Carlo quinto, in Mandrile (*sic*), de l'anno 1526, circha la expeditione di Turchi. » — Commencement: « lo presentai, l'altro giorno, el breve della Sanctità del Papa a Vostra Serenità... » — Fin, fol. 129 v°: « ...Poi che el Christianesimo e liberato, che prima e superfluo. »